

PROPUESTA

FECHA

14/02/2019

PROYECTO

Liverpool Parque Tezontle (Juveniles)

CLIENTE

AMERICAN EAGLE

A	ALCANCE	
		MOBILIARIO

B	INVERSION	
----------	------------------	--

CANTIDAD	CONCEPTO	P.U.	IMPORTE
1	PRELIMINARES	\$11,667.00	\$11,667.00
1	PROYECTO EJECUTIVO	\$10,985.00	\$10,985.00
1	MOBILIARIO	\$309,774.70	\$309,774.70
1	INSTALACIÓN	\$19,800.00	\$19,800.00
1	FLETES	\$5,000.00	\$5,000.00
	SUBTOTAL		\$357,226.70
		SUBTOTAL	\$357,226.70
		IVA	\$57,156.27
		GRAN TOTAL	\$414,382.97
		m2 promedio	26.07
		Costo por m2	\$13,702.60

C	FORMA DE PAGO	
----------	----------------------	--

50 % Anticipo

50 % Al termino de trabajos

D	TIEMPO DE ENTREGA	
		A DEFINIR

E	NOTAS	
----------	--------------	--

ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN.

ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES.

EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL.

ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.

THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.

TRABAJOS ELÉCTRICOS A REALIZAR SON DE ACUERDO A REGLAMENTO INTERNO DE LIVERPOOL.

VICTOR GATICA.



AEO-LIV-TEZ-JUV

PROPUESTA

FECHA

14/02/2019

PROYECTO

Liverpool Parque Tezontle (Juveniles)

CLIENTE

AMERICAN EAGLE

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	TOTAL
Partida:	Mobiliario				
PRELIMINARES					
PRE-01	Desmantelamiento de corner completo EXISTENTE sin recuperacion . Incluye: herramienta, materiales y mano de obra	cuadrilla	1.00	\$ 4,400.00	\$ 4,400.00
PRE-03	Por concepto de resanes y aplicación de pintura en muro de tablaroca existente a base de redimix , resultado de desmantelamientos, incluye: materiales, preparación de la superficie, mano de obra, herramienta y equipo.	detalle	1.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
PRE-01	Salida eléctrica para Contacto a muro a base de tubo conduit galvanizado pared gruesa de 13 y 19 mm., con cable thw cal. 12 y 10 de la marca Condumex, incluye: cajas cuadradas galvanizadas de 13 y 19 mm, caja chalupa, conectores pared delgada de 13 mm y 19 mm, cople de 13 mm, abrazadera de uña, alambre galvanizado, insumos menores, un contacto duplex de linea y una placa para contacto color blanco. HASTA UNA DISTANCIA DE 5.00m	sal	2.00	\$ 1,331.00	\$ 2,662.00
PRE-02	Limpieza durante los trabajos, fina en mobiliario al final para entrega a mercadeo a base de personal y materiales.	jor	1.00	\$ 1,105.00	\$ 1,105.00
Total PRELIMINARES					\$ 11,667.00

PROYECTO EJECUTIVO						
PRY-002	Administración de proyecto (Dibujo de planos, levantamiento, presentación de 1 render, etc).	lote	1.00	\$ 10,985.00	\$	10,985.00
PRECIO DESCUENTO CON VOLUMEN DE TRABAJO						
Total PROYECTO EJECUTIVO					\$	10,985.00
MOBILIARIO						
A.1705 1.22	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 1.22 X 2.65 m de altura, acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto. Incluye cremalleras (2)	pza	6.00	\$ 7,798.12	\$	46,788.71
A.1705 1.83	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 1.83 X 3.00m de altura, acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto. Incluye cremalleras (2)	pza	1.00	\$ 13,132.80	\$	13,132.80
A.1705 aj 0.30	Suministro y fabricación de AJUSTES EN PERIMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 0.30 X 2.65 m de altura, acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto.	pza	2.00	\$ 1,810.19	\$	3,620.38
FLOOR BOX (48")	Suministro y fabricacion de FLOOR BOX (BASE), con medidas generales de 1.22 x 0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A. con cajon y corredera de extencion. Según proyecto	PZA	6.00	\$ 9,237.28	\$	55,423.69
FLOOR BOX (72")	Suministro y fabricacion de FLOOR BOX (BASE), con medidas generales de 1.83 x 0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A. con cajon y corredera de extencion. Según proyecto	PZA	1.00	\$ 16,627.12	\$	16,627.12
FLOOR BOX (11.8")	Suministro y fabricacion de AJUSTE (BASE), con medidas generales de 0.30 x 0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A. con cajon y corredera de extencion. Según proyecto	PZA	2.00	\$ 2,565.84	\$	5,131.68
WS-1448-WO	Suministro y fabricación de REPISA DE 48" con medidas generales de 1.22 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto. (NOTA: Ménsula suministrada por AEO)	pza	36.00	\$ 1,263.60	\$	45,489.60

WS-1471-WO	Suministro y fabricación de REPISA DE 71" con medidas generales de 1.80 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto. (NOTA: Ménsula suministrada por AEO)	pza	6.00	\$ 1,999.02	\$ 1,999.02
RV-2WAY-CLR-001/ 2WWAY-CLRM	Suministro y fabricacion de 2 WAY RACK con medidas generales de 0.91 x 0.406 x 1.300 m fabricado con tubo en cold red de 1 1/2"Ø, y de 1/2"Ø, con rodajas de 3" con freno, con acabados de acuerdo a proyecto.	PZA	5.00	\$ 4,689.53	\$ 23,447.64
BXL-BC4821 CON PUERTAS	Suministro y fabricación de MUEBLE CON ENTREPAÑO Y PUERTAS (BOOKCASE) con medidas generales de 1.22 X 0.53 X 0.76m de altura, con barra de soporte debajo de las superficies horizontales; a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	1.00	\$ 12,867.66	\$ 12,867.66
SH-RIS-2912RF	Suministro y fabricacion de BOX LEG RISER (P/BOX LEG-MESA CAJA) , con medidas generales de 0.736 x 0.304 x 0.304 m, fabricado en en tubular de 1/2" cuadrado cold roled, con cubierta en MDF acabado en chapa de WD1 S.M.A Según proyecto	PZA	2.00	\$ 2,667.60	\$ 5,335.20
BXLG-TBL6030RF	Suministro y fabricación de MESA CAJA (BOX LEG) con medidas generales de 1.52 X 0.762 X 0.92m de altura, con 2 repisas corredizas; a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	1.00	\$ 9,729.72	\$ 9,729.72
BXLG-STNST2424R	Suministro y fabricación de MESA CUADRADA BAJA (BOX LEG STOOL NESTER) con medidas generales de 0.61 X 0.61 X 0.51m de altura, con repisa intermedia; a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	2.00	\$ 5,683.24	\$ 11,366.48
M-WOOD	Suministro y fabricación de NATICK SANDWICH BOARD con medidas generales de 0.60 X 0.91 X 0.51m de altura, con triplay de pino, en acabado barniz, incluye clip agarra papel según diseño.	pza	1.00	\$ 4,885.92	\$ 4,885.92
BASTIDOR DE PINO	Suministro y fabricación de bastidor de madera a base de madera de pino de 3/4" x 4" @ 0.60 cms en sentido vertical, y un refuerzo horizontal, incluye: materiales, mano de obra, herramienta y equipo. (19 m2 aprox)	pza	1.00	\$ 7,900.00	\$ 7,900.00
AE-LT-20-1	Suministro, fabricación y colocación de LETRERO CON LA LEYENDA "AMERICAN EAGLE" de 20 cm de altura en una linea de acuerdo a proyecto.	pza	1.00	\$ 46,029.10	\$ 46,029.10

Total MOBILIARIO

\$ 309,774.70

INSTALACIÓN						
IN-04	Instalación MOBILIARIO	en sitio por parte de cuadrilla personal especializado en Horario especial (5 PERSONAS)	1.00	\$ 11,000.00	\$	11,000.00
IN-05	Apoyo para Instalación de CORNER	en sitio por parte de personal especializado en Horario nocturno 4 PERSONAS (2 ayudantes general, 1 electrico, 1 instalador letrero)	1.00	\$ 8,800.00	\$	8,800.00
Total INSTALACIÓN					\$	19,800.00

FLETES						
FL-01	Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion especializado en LA CIUDAD DE MÉXICO (3.5 TON)	viaje	1.00	\$ 5,000.00	\$	5,000.00
Total FLETES					\$	5,000.00

RESUMEN						
				PRELIMINARES	\$	11,667.00
				PROYECTO EJECUTIVO	\$	10,985.00
				MOBILIARIO	\$	309,774.70
				INSTALACIÓN	\$	19,800.00
				FLETES	\$	5,000.00
				SUBTOTAL	\$	357,226.70